
UCHWAŁA NR 1/9/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r.

w sprawie upoważnienia Rzecznika Prasowego Zarządu Województwa 
Lubuskiego w zakresie kontaktów z prasą

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 31a ustawy 

z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914), uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Zdzisławowi Haczkowi Rzecznikowi Prasowemu 
Zarządu Województwa Lubuskiego upoważnienia do załatwiania spraw oraz 

podpisywania dokumentów i korespondencji w obszarze działania Biura Prasowego 

Gabinetu Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze w zakresie kontaktów z prasą, a w szczególności do:

1) przedstawiania stanowiska w ważnych sprawach należących do zakresu działań 

samorządu województwa;

2) udzielania odpowiedzi na krytykę i interwencję prasową;

3) informowania prasy o działalności, programach i wynikach pracy organów 

samorządu województwa;

4) udzielania odpowiedzi na zapytania dziennikarzy;

5) reprezentowania Zarządu Województwa Lubuskiego w mediach;

6) przygotowywania i wnoszenia sprostowań zgodnie z art. 31a Prawa Prasowego 

w sprawach dotyczących Województwa oraz związanych z działalnością 

Marszałka oraz pozostałych członków Zarządu Województwa Lubuskiego.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-09T11:16:01+0000
	Marcin Artur Jabłoński




